

*Kapelvej Invest ApS
Kapelvej 37
3700 Ronne*

CVR-nummer: 30281454

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/1 2016



Tonny Kofod
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kapelvej Invest ApS
Kapelvej 37
3700 Rønne

CVR-nr.: 30 28 14 54
Stiftet: 23. februar 2007
Hjemsted: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tonny Kofoed

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Store Torv 16 - 18
3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 33, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 6.376, og en egenkapital på t.kr. 565

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en uændret aktivitet og overskudsgivende resultat for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	117.249	29
1 Afskrivninger.....	-19.581	-15
DRIFTSRESULTAT	97.668	14
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	13.451	12
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.197	-10
Andre finansielle indtægter.....	151.301	122
Andre finansielle omkostninger.....	-210.098	-156
RESULTAT FØR SKAT	47.125	-18
2 Skat af årets resultat.....	-14.245	0
ÅRETS RESULTAT	32.880	-18
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	32.880	-18
DISPONERET I ALT	32.880	-18

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
3 Grunde og bygninger	2.929.966	1.785
Materielle anlægsaktiver	2.929.966	1.785
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.263	43
Kapitalandele i associerede virksomheder	17.410	22
Gældsbev	1.010.510	1.102
Finansielle anlægsaktiver	1.084.183	1.167
ANLÆGSAKTIVER	4.014.149	2.952
Selskabsskat	0	13
Andre tilgodehavender	2.345.071	1.910
Udskudt skatteaktiv	13.458	5
Periodeafgrænsningsposter	3.366	0
Tilgodehavender	2.361.895	1.928
Likvide beholdninger	52	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.361.947	1.928
AKTIVER	6.376.096	4.880

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	439.626	406
4 EGENKAPITAL.....	564.626	531
Ansvarlig lånekapital	1.350.000	1.350
Nordea Bank	1.058.000	967
Realkreditlån	1.580.860	955
Gældsbrief m.v.	270.000	0
5 Langfristede gældsforpligtelser	4.258.860	3.272
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	204.300	153
Nordea Bank	367.723	397
Anden gæld	467.090	353
6 Selskabsskat	23.139	0
Huslejedeposita m.v.	41.600	31
Periodeafgrænsningsposter	10.400	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	438.358	143
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.552.610	1.077
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	5.811.470	4.349
PASSIVER.....	6.376.096	4.880
7 Tilbageføringserklæring		
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Afskrivninger		
Grunde og bygninger	19.581	15
	<u>19.581</u>	<u>15</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	22.258	0
Regulering af udskudt skat	-8.013	0
	<u>14.245</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		1.865.343
Tilgang i årets løb		1.164.810
Afgang i årets løb.....		0
		<u>3.030.153</u>
Kostpris 31. december 2015		
Af-/nedskrivninger, primo		-80.606
Årets af-/nedskrivninger		-19.581
		<u>-100.187</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		<u>2.929.966</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	406.746	32.880	439.626
	<u>531.746</u>	<u>32.880</u>	<u>564.626</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	1.350.000	1.350.000	0	0
Nordea Bank	1.092.000	1.178.000	120.000	578.000
Realkreditlån.....	982.638	1.645.160	64.300	1.323.175
Gældsbrief m.v.....	0	290.000	20.000	0
	<u>3.424.638</u>	<u>4.463.160</u>	<u>204.300</u>	<u>1.901.175</u>

	2015	2014 kr. 1000
6 Selskabsskat		
Skat af årets resultat.....	22.258	0
Regulering af tidligere års skat	5.881	0
Betalt ordinær acontoskat	-5.000	-13
	<u>23.139</u>	<u>-13</u>

7 Tilbagetrædelseserklæring

Ansvarlig lånekapital ydet af virksomhedsdeltager træder tilbage for øvrige kreditorer i selskabet frem til 31. december 2020.

NOTER

2015 2014
kr. 1000

8 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Skatten udgør t.kr. 33.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.645 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 2.930.

10 Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:

Tonny Kofoed, Kapelvej 37, 3700 Ronne